В ходе всего слёта проводится конкурс туристических 

навыков, штрафы за него с коэффициентом 0,1. 

mailto:marta.shihova@yandex.ru

XI.Стоимость путёвки 

Стоимость путёвки Слёта за 3 дня: 

- для детей работников бюджетных организаций – 208,05 (двести восемь 

рублей 05 копеек); 

- для детей работников организаций всех форм – 2 080,50 (две тысячи 

восемьдесят рублей 50 копеек); 

- для детей участников СВО Путёвка предоставляется бесплатно (оплата 

осуществляется за счёт средств муниципального бюджета).